
Lagledermøte BVT 12.09.24 

Referat lagledermøte 12.09.24 
 
UT-rommet på Jarlsberg kl 18.30-21.20 

Til stede fra styret: Ingolf Herbjørnrød, Arne Rødby, Hilde Jensen, Joachim Haugvaldstad, Erik 
Skaug, Ronald Haug (vara), Silje Hansen (utvalgsleder ponniutvalget) 

Fra administrasjonen: Katrine Rønneberg (sekretær) 

Fra lagene: Børre Larsen (Ringerike og Hole), Wenche Bjølgerud (Modum og Simoa), Tom 
Haugvaldstad (Larvik), Knut Engen (Holmestrand), May- Anita Karlsen (Re), Elisabeth B. Carlsen 
(Øvre Eiker), Arne Kristiansen (Stokke), Lovise Mohagen (Lågen), Knut Helge Aalien (Krødsherad 
og Sigdal), Øistein Brevik (Lier), Anders Magne Låhne (Tønsberg), Ingar Aarøe (Sandefjord), Glenn 
Stenberg (Drammen og omegn) 

Via teams: Endre Storhaug (Hallingdal) 

Via teams på saker fra DNT: Marius Lundstein og Tron Gravdal 

Tron Gravdal og Marius Lundstein fra DNT startet møtet med å vise sine presentasjoner om 
«Travhesten en aktiv og holdbar løpshest» og DNT sin strategiplan «Trav 2025» som begge er 
temaer DNT har bedt forbundene ha på sine agendaer til årets høstkonferanser.  
Ble etterpå diskutert hvordan disse temaene skal behandles av lagene og forbundet. Begge tema 
har en høringsfrist 1.nov for å sende inn til DNT.  
Endte med to alternativer: 

- Be Tron g Marius spille inn presentasjonene sine og sende oss/legge ut på DNT-TV/You 
Tube sånn at alle lag kan ha møter med sine medlemmer uavhengig av hverandre. 

- Sette en dato hvor alle samler sitt lag (evt gjerne fler lag samme sted) og får en felles 
presentasjon av Tron og Marius før alle jobber videre med tema innad i sin gruppe før det 
sendes inn forslag til forbundet som igjen går gjennom og sender inn til DNT på vegne av 
hele BVT. 

Styreleder ber alle laglederne diskutere med sine styrer hvordan de ønsker å gjøre det. De må 
også bestemme om de vil holde det innen styret i lagene elle rom de vil ha med hele 
medlemsmassen.  
Sekretær og forbundsleder sender ut en forespørsel til lagene i løpet av de nærmeste dagen med 
en frist for å bestemme hvordan det skal gjøres. 
Hallingdal har allerede satt en dato de skal ha medlemsmøte og diskutere disse sakene, det er 
17.oktober.  
 
Agenda Høstkonferanse: 
Høstkonferansen er lørdag 16.november. Oppstart er tenkt kl 10 og avsluttes med middag 
samtidig som det er Super Saturday på Jarlsberg på kvelden.  
Det kom opp noen forslag til temaer som ønskes på agendaen: 

- Andelshest, Stokke og Sandefjord har fått til noe bra her med sine lagshester. Hvordan 
har de gjort dette, og hva kan andre lære av dette? 

- Rekruttering bør alltid være et tema i sånne fora. 
- Ta opp igjen lagbygging – hvordan blir vi ett lag og drar i samme retning  
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Andre forslag/innspill til tema som skal opp på agenda, evt fjernes, fra agenda sendes til Katrine 
innen 26.september. 
 
Rekruttering: 
Silje Hansen ble presentert som BVT sin leder av ponniutvalget. Hun og Tom Haugvaldstad 
forklarte hva som foregår i ponnitravet og hvordan de drifter ny oppstartet aktivitetstall i Larvik. 
Fulle kurs og veldig fornøyde barn og foreldre/besteforeldre! 
May Anita fortalte at også Re har fulle kurs med ca 15 barn hver uke på kurs. De har rettet seg 
spesielt for å hjelpe de barna som har mindre ressurser. 
Styreleder forteller litt om styrets planer og ønsker ang bruk av pengene fra Vestfold 
Hesteeierforening som står på egen konto. Er det ok for lagene om de pengene brukes på å bedre 
fasiliteter til ponni (oppstalling og oppseling).? 
 
Årets Hest: 
Gjennomgang av inntekter og utgifter etterårets Hestegalla, negativt resultat på 80.000,- 
Hva ønsker lagene for neste år?  
Forbundet sender ut et forslag/dokument til alle lagene for å finne ut hva de enkelte ønsker, og 
utfra det ta en avgjørelse hvordan det blir neste år. 
 
Oppsummering fra møtet 13.08.24 på Myremoen:  
Nestleder redegjorde for planen videre etter møtene 26.juni og 13.august. Kursen videre skal 
stakes ut. Ønsker å se på deg med oppsalingsfasiliteter. Må ha en plan og må få gjort det 
attraktivt å være på løp. 
Svar på hva «masterplanen! Er: Det skal ses på hvordan man kan utnytte de kommersielle 
arealene og samtidig skal det drives travsport på de områdene som er satt til dette. Det er store 
områder på Jarlsberg som er kun til travsport og dette på følges. Nye bygg/staller vil ikke stå i 
veien for eller hindre en senere større utbygging og det som skal bygges den dagen det er penger 
til det. Elisabeth B. Carlsen tok ordet og orienterte om at det skulle være gradert fokus på 
løpsdagene i løpet av året. Hovedfokuset arrangementsmessig skal være på de ti store 
løpsdagene i året og super Saturdays. Lagene må ha fokus på å få utnytte lagsdagene sine. 
Det blir camping på området under JGP helgen neste år og fest på fredagen.  
Ønsker å få med medlemsmassen, så det kommer en meningsmåling for å finne ut hva folk 
ønsker seg. 
Må også få inn i terminlisten at det ikke er ønskelig (må unngås) med løp på Varig Orkla samme 
helg som JGP.  
 
Lokalkjøring:  
Myremoen må endre dato for rutineløp som er satt dagen før lokalkjøringen til Modum og 
Simoa/Ringerike og Hole.  
 
Banegrupper:  
Nestleder Arne C. Rødby redegjorde for banegruppenes oppgaver ettersom det ar vært 
usikkerhet knyttet til dette.  
Leder av banegruppene er Ronald Haug på Myremoen og Bjørn Duestad på Jarlsberg.  
 
Eventuelt: 
Arne Kristiansen (Stokke) tok opp bruke av golfbil for å frakte seirende kusk/oppasser/trener e.l. 
til seremoniplass på storløpsdager. Gjøres andre steder og har vært prøvd tidligere med suksess. 
Tas videre i styret på banen.  
 
Vippsbetaling av medlemskap: Jobber videre med saken.  
Møtet slutt 21.20 


